

# Maher Juhayyem ApS

Egeparken 130

5240 Odense NØ

CVR-nr. 38164090

## Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-04-2024

---

Maher Salah Al-Juhaym  
Dirigent

**Maher Juhayyem ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Maher Juhayem ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Maher Juhayyem ApS Egeparken 130 5240 Odense NØ
Telefon	61708544
E-mail	juhayyem@yahoo.dk
CVR-nr.	38164090
Stiftelsesdato	07-11-2016
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Maher Salah Al-Juhaym

**Maher Juhayyem ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 34.408, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 158.028, og en egenkapital på kr. 107.996.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>329.207</b>	<b>400.031</b>
Personaleomkostninger		-256.775	-305.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.161	-37.548
<b>Driftsresultat</b>		<b>44.271</b>	<b>56.955</b>
Finansielle omkostninger		-7	-159
<b>Resultat før skat</b>		<b>44.264</b>	<b>56.796</b>
Skat af årets resultat		-9.856	-10.956
<b>Årets resultat</b>		<b>34.408</b>	<b>45.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		34.408	45.840
<b>Resultatdisponering</b>		<b>34.408</b>	<b>45.840</b>

**Mahe Juhayem ApS**

**Balance 31. december 2023**

	<b>Note</b>	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.482	112.642
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>84.482</b>	<b>112.642</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>84.482</b>	<b>112.642</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.845	49.937
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.845</b>	<b>49.937</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.701</b>	<b>24.835</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>73.546</b>	<b>74.772</b>
<b>Aktiver</b>		<b>158.028</b>	<b>187.414</b>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		57.996	23.587
<b>Egenkapital</b>		<b>107.996</b>	<b>73.587</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	68.819
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>68.819</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.020	20.315
Selskabsskat		9.856	10.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.036	10.097
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.120	3.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.032</b>	<b>45.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.032</b>	<b>113.827</b>
<b>Passiver</b>		<b>158.028</b>	<b>187.414</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	245.053	317.927
Andre omkostninger til social sikring	4.142	6.613
Andre personaleomkostninger	7.580	-19.012
	<u>256.775</u>	<u>305.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.